!âma,rz A 1yafa 	Sy u%ihz

INDICAÇÃO N° 9.844

Assunto: MANUTENÇÃO
(ÁMARA MtJtd$( t0LDF
CAMPO Lri "&ULtSTA

12 14I 2025
Senhor Presidente:

PPOT >4 ~  jJ
LLP..EP1I

CONSIDERANDO que a Rua Geni Stefani no Bairro Colina do Pontal em
Botujuru é uma via com grande movimentação de veículos;

CONSIDERANDO que seu estado precário de conservação vem gerando
muitos transtornos e prejuízos ao trânsito local, além de potencializar os riscos de
acidentes automobilísticos;

CONSIDERANDO se tratar de pedido realizado pelos usuários da região de
que seja realizado o asfaltamento da via;

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a conveniência e a
necessidade de determinar providências para que seja realizada a manutenção da Rua
Geni Stefani situada no Bairro Colina do Pontal em Botujuru, em atenção aos inúmeros
pedidos que nos chegam a respeito.

CampoJfipo Paulista, 08 de maio de 2025.

EDÃO
Vereador

DESPACHO - Encaminhe-se ao Senhor Prefeito Municipal
Sala das Sessões,

13 MA! 2025

Presidente